
Ergebnisse C-Turnier Übersee – 17./18.04.2010 

1. Wertungsturnier zum OberbayernCup 2010 – SPEED-Pleasure-Cup 2010 – 
Mühldorfer Pferdefutter WesternridingCup 2010 

Ergebnis: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Ostermaier, Berni BAWÜ 25461 Heza Peppy Twist 25576 6 70 
 2 101 Ostermaier, Berni BAWÜ 25461 JP Get Ready Missy 25037 5 68,5 
 2 111 Dostal, Cathrin BAY 16901 Khasmir 16467 5 68,5 
 4 113 Völkel, Bettina BAY 11393 Hazarina Shawnee 9627 3 67,5 
 5 69 von Rochow, Linda BAY 22345 Hollywood Cody Boss 22889 2 67 
 5 117 Hartmann, Nadine BAY 15239 Grays Warlight 90014 2 67 

Ergebnis: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Sewald, Lisa BAY 17010 Docs Jack Arrow 16823 6 70,5 
 2 111 Dostal, Cathrin BAY 16901 Khasmir 16467 5 66,5 
 3 41 Thauerer, Jasmin BAY 18140 Paululamo Olena 21271 4 65 
 4 113 Völkel, Bettina BAY 11393 Hazarina Shawnee 9627 3 64,5 
 5 88 Christ, Thomas BAY 12159 DC Stone Bar Chance 25217 2 63 

Ergebnis: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Sewald, Lisa BAY 17010 Docs Jack Arrow 16823 5 
 2 66 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Steppis Music Chex 12798 4 
 3 113 Völkel, Bettina BAY 11393 Hazarina Shawnee 9627 3 
 4 45 Ammann, Pascal BAWÜ 17204 Snippy's Playboy 16745 2 
 5 69 von Rochow, Linda BAY 22345 Hollywood Cody Boss 22889 1 

Ergebnis: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Thauerer, Jasmin BAY 18140 Paululamo Olena 21271 6 
 2 61 Sewald, Lisa BAY 17010 Docs Jack Arrow 16823 5 
 3 49 Gsinn, Christina BAY 22383 Budhas Little Jac 23473 4 
 4 83 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Bubi 21977 3 
 5 66 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Steppis Music Chex 12798 2 
 6 119 Hartmann, Nadine BAY 15239 Zan Parr Champagne 90015 1 

 

Ergebnis: LK 1-3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 27 
 Anz. Platzierungen: 9 

 Sponsoren:  SPEED - Pleasure Cup 2010 -  

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Mühlberger, Sandra BAY 24931 Sancho Happy Tristin 24045 9 
 2 41 Thauerer, Jasmin BAY 18140 Paululamo Olena 21271 8 
 3 28 Wagenbauer, Johanna BAY 20175 CS Elite Skip 20988 7 
 4 12 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 6 
 5 78 Pohl, Kristin BAY 25082 Manjana 21126 5 



 6 61 Sewald, Lisa BAY 17010 Docs Jack Arrow 16823 4 
 7 59 Kurfer, Lena BAY 24476 CS Elite Shiny Spark 24848 3 
 8 14 Rahm, Katharina BAY 24458 San Peppy's Sancho 24450 2 
 9 50 Falk, Julia BAY 23296 Lil Dry Jac 23503 1 

Ergebnis: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren:  Mühldorfer Pferdefutter WR-Cup 2010  

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Gsinn, Christina BAY 22383 Budhas Little Jac 23473 6 65,5 
 2 113 Völkel, Bettina BAY 11393 Hazarina Shawnee 9627 5 65 
 3 43 Kreutzer, Nadine BAY 23302 Peppys Smoki Gem 23063 4 64 
 3 69 von Rochow, Linda BAY 22345 Hollywood Cody Boss 22889 4 64 
 5 100 Ostermaier, Berni BAWÜ 25461 Frosty Chic N Nita 19265 2 59,5 
 6 77 Pohl, Tobias BAY 23515 CS Elite Skip 20988 1 58 

Ergebnis: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 113 Völkel, Bettina BAY 11393 Hazarina Shawnee 9627 6 69 
 2 43 Kreutzer, Nadine BAY 23302 Peppys Smoki Gem 23063 5 68 
 3 111 Dostal, Cathrin BAY 16901 Khasmir 16467 4 67,5 
 4 12 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 3 66 
 4 61 Sewald, Lisa BAY 17010 Docs Jack Arrow 16823 3 66 
 6 69 von Rochow, Linda BAY 22345 Hollywood Cody Boss 22889 1 64,5 

Ergebnis: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Galler, Doris BAY 22766 Nils 23654 5 64 
 2 77 Pohl, Tobias BAY 23515 CS Elite Skip 20988 4 61,5 

Ergebnis: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Kreutzer, Nadine BAY 23302 Peppys Smoki Gem 23063 5 69 
 2 77 Pohl, Tobias BAY 23515 CS Elite Skip 20988 4 64,5 
 2 79 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Obviously A Leo 23600 4 64,5 
 4 14 Rahm, Katharina BAY 24458 San Peppy's Sancho 24450 2 62,5 
 5 76 Pohl, Alexander BAY 23514 Powers High Noon 24940 1 61 

Ergebnis: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Pohl, Alexander BAY 23514 Powers High Noon 24940 5 
 2 14 Rahm, Katharina BAY 24458 San Peppy's Sancho 24450 4 
 3 133 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Look At A Lady 26216 3 
 4 79 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Obviously A Leo 23600 2 
 5 12 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 1 

Ergebnis: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 



 1 12 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 5 
 2 79 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Obviously A Leo 23600 4 
 3 76 Pohl, Alexander BAY 23514 Powers High Noon 24940 3 
 4 130 Schmidl-Casna, Astrid BAY 22654 Sabija 22369 2 
 5 77 Pohl, Tobias BAY 23515 CS Elite Skip 20988 1 

Ergebnis: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Kleist, Vanessa BAY 25406 Flowernic 19257 7 67,5 
 2 78 Pohl, Kristin BAY 25082 Manjana 21126 6 67 
 3 58 Fischer, Monika BAY 24150 Sandro 24007 5 66,5 
 3 59 Kurfer, Lena BAY 24476 CS Elite Shiny Spark 24848 5 66,5 
 5 103 Ostermaier, Melanie BAWÜ 24546 Frosty Chic N Nita 19265 3 66 
 6 81 Heim, Manuela BAY 24011 Impress Zip Coolmann 23823 2 64,5 
 7 80 Heim, Manuela BAY 24011 GK Sunny Boy 24457 1 60 

Ergebnis: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 7 62 
 2 90 Aschauer, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 6 61,5 
 3 58 Fischer, Monika BAY 24150 Sandro 24007 5 60,5 
 4 81 Heim, Manuela BAY 24011 Impress Zip Coolmann 23823 4 57,5 
 5 50 Falk, Julia BAY 23296 Lil Dry Jac 23503 3 55,5 
 6 9 Schäfer, Julia BAY 24162 Kiowa 24162 2 54 
 7 8 Sindel, Stefanie BAY 23846 Trevo al Oasis 19341 1 50,5 

Ergebnis: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 6 
 2 58 Fischer, Monika BAY 24150 Sandro 24007 5 
 3 26 Hoschkara, Angela BAY 19063 Docs J Majesty Brand 25645 4 
 4 6 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 3 
 5 19 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 2 
 6 90 Aschauer, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 1 

Ergebnis: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 6 
 2 50 Falk, Julia BAY 23296 Lil Dry Jac 23503 5 
 3 6 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 4 
 4 48 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 3 
 5 58 Fischer, Monika BAY 24150 Sandro 24007 2 
 6 104 Diesner, Sandra BAY 18799 Melissa 25915 1 

Ergebnis: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Gaßner, Franziska BAY 25053 Taco Monteray Jac 21075 5 65 
 2 78 Pohl, Kristin BAY 25082 Manjana 21126 4 64 
 3 16 Rahm, Karolina BAY 24456 Eldorado George 21969 3 63 



Ergebnis: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 78 Pohl, Kristin BAY 25082 Manjana 21126 5 
 2 17 Rahm, Karolina BAY 24456 San Peppy's Sancho 24450 4 
 3 73 Wagner, Franzisca BAY 25361 Sindy 25483 3 
 4 71 Golenhofen, Josepha BAY 25105 Freckles Flashlight 23706 2 

Ergebnis: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Kurfer, Lena BAY 24476 CS Elite Shiny Spark 24848 5 
 2 78 Pohl, Kristin BAY 25082 Manjana 21126 4 
 3 17 Rahm, Karolina BAY 24456 San Peppy's Sancho 24450 3 
 4 55 Gaßner, Franziska BAY 25053 Freckles Flashlight 23706 2 
 5 18 Kleist, Vanessa BAY 25406 Flowernic 19257 1 

Ergebnis: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Fleck, Magdalena 90025 Captain Jac Cutter 90019 4 
 2 1 Weigl, Stephanie Bay 24455 Cinzana 24449 3 
 3 37 Kroppus, Andrea 90011 King of Germany 90006 2 
 4 65 Schmidt, Franziska BAY 24473 Ornella 25974 1 

Ergebnis: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren:  SPEED - Pleasure Cup 2010 -  

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Dönhuber, Franziska BAY 23358 Small Town Silence X 25795 6 
 2 1 Weigl, Stephanie Bay 24455 Cinzana 24449 5 
 3 131 Lechner, Sabine BAY 20308 Gypsy 26020 4 
 4 53 Schäfer, Julia BAY 25777 Zippo Pine Bandit 25939 3 
 5 114 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 My Colonel Leo Lena 25279 2 
 6 118 Eckert, Susanna BAY 25635 Zan Parr Champagne 90015 1 

Ergebnis: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 Kenzo 24958 6 65,5 
 2 1 Weigl, Stephanie Bay 24455 Cinzana 24449 5 65 
 3 86 Stern, Andreas BAY 25231 DC King Leo Bonanza 25218 4 64 
 4 29 Geißendörfer, Eva-Maria BAY 24916 Shahwann 24852 3 56,5 

Ergebnis: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Weigl, Stephanie Bay 24455 Cinzana 24449 7 67,5 
 2 23 Steinwender, Julia BAY 25872 Aragon 25982 6 67 
 3 27 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 Kenzo 24958 5 66,5 
 4 86 Stern, Andreas BAY 25231 DC King Leo Bonanza 25218 4 50,5 

Ergebnis: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 



 Anz. Platzierungen: 6 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Fleck, Magdalena 90025 Captain Jac Cutter 90019 6 
 2 1 Weigl, Stephanie Bay 24455 Cinzana 24449 5 
 3 23 Steinwender, Julia BAY 25872 Aragon 25982 4 
 4 118 Eckert, Susanna BAY 25635 Zan Parr Champagne 90015 3 
 5 27 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 Kenzo 24958 2 
 6 131 Lechner, Sabine BAY 20308 Gypsy 26020 1 

Ergebnis: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Weigl, Stephanie Bay 24455 Cinzana 24449 6 
 2 23 Steinwender, Julia BAY 25872 Aragon 25982 5 
 3 53 Schäfer, Julia BAY 25777 Zippo Pine Bandit 25939 4 
 4 118 Eckert, Susanna BAY 25635 Zan Parr Champagne 90015 3 
 5 131 Lechner, Sabine BAY 20308 Gypsy 26020 2 
 6 37 Kroppus, Andrea 90011 King of Germany 90006 1 

Ergebnis: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Golenhofen, Franziska BAY 26004 Taco Monteray Jac 21075 4 67 
 2 125 Betzler, Laura Nadine BAY 24874 Miss Little Classic 20624 3 65 
 3 38 Ullmann, Nina BAY 25058 Peppys Smoki Gem 23063 2 64 

Ergebnis: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Moloney, Lisa 90004 Taco Monteray Jac 21075 5 69 
 2 127 Weber, Franziska BAY 25298 Nuja 24473 4 67 
 3 57 Grießl, Stefanie BAY 25999 Peppys Smoki Gem 23063 3 59,5 
 4 56 Humbs, Tamara 90016 Freckles Flashlight 23706 2 54 

Ergebnis: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 127 Weber, Franziska BAY 25298 Nuja 24473 5 
 2 60 Weber, Larissa BAY 25939 Peppys Smoki Gem 23063 4 
 3 105 Lackner, Lena BAY 25057 Taco Monteray Jac 21075 3 
 4 123 Fischbacher, Johanna 90023 Freckles Flashlight 23706 2 

Ergebnis: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 42 Heuken, Anna 90012 Freckles Flashlight 23706 4 
 2 105 Lackner, Lena BAY 25057 Taco Monteray Jac 21075 3 
 3 38 Ullmann, Nina BAY 25058 Peppys Smoki Gem 23063 2 

Ergebnis: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 



 1 126 Müller, Erna 90024 Felix 90018 5 63,5 
 2 120 Gagesch, Ingrid 90021 Zan Parr Champagne 90015 4 60,5 
 3 46 Lummer, Brigitte 90013 Sampiero 24437 3 50 

Ergebnis: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 126 Müller, Erna 90024 Felix 90018 5 
 2 120 Gagesch, Ingrid 90021 Zan Parr Champagne 90015 4 
 3 32 Metnar, Christiane 90006 Florenz 90002 3 
 4 31 Ellgas, Karin 90005 Kleiner Muck 90001 2 
 5 72 Platte, Kirsten 90017 Charly 90010 1 

Ergebnis: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 132 Drygas, Margit 90020 Marincho Estrella 20796 5 
 2 84 Huber, Stefan 90018 Angie 90011 4 
 3 85 Bürger, Katharina 90019 Zaza 90012 3 
 4 32 Metnar, Christiane 90006 Florenz 90002 2 
 5 72 Platte, Kirsten 90017 Charly 90010 1 

Ergebnis: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Haas, Sophia 90003 Kiowa 24162 5 45 

Ergebnis: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Haas, Sophia 90003 Kiowa 24162 5 
 2 4 Schlor, Johanna 90001 Missisippi 10 25577 4 
 3 33 Zahler, Carola 90007 Malve 90003 3 
 4 36 Frehde, Saskia 90010 Nimue 90004 2 

Ergebnis: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Schlor, Johanna 90001 Missisippi 10 25577 4 
 2 52 Eva-Maria, Hainz 90015 Lil Dry Jac 23503 3 
 3 10 Haas, Sophia 90003 Kiowa 24162 2 

Ergebnis: Sonderprüfung für  4-6 jährige Pferde Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Pohl, Alexander BAY 23514 Powers High Noon 24940 49 
 2 19 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 46 
 3 99 Ostermaier, Berni BAWÜ 25461 Heza Peppy Twist 25576 44,5 
 4 59 Kurfer, Lena BAY 24476 CS Elite Shiny Spark 24848 44 
 5 5 Christ, Thomas BAY 12159 BH Black Betty X 25688 43 
 6 25 Obermüller, Monika BAY 14509 Small Town Silence X 25795 40
 7 104 Diesner, Sandra BAY 18799 Melissa  25915 37 



Cup-Auswertungen 2010 - OberbayernCup - SPEED-Pleasure-Cup - Mühldorfer Pferdefutter Westernriding-Cup

Oberbayern-Cup

LK Reiter RNr PferdeName

PNr Pkte Schleifen Pferde Pkte Schl Pferde Pkte Schl Pferde Pkte Schl Pferde Pkte Schl Pferde Pkte Schleifen Pferde

1A # Lisa Sewald 17010 Docs Jack Arrow 16823 23 5 53 23 5 53

1A # Bettina Völkel 11393 Hazarina Shawnee 9627 20 5 39 20 5 39

1A # Jasmin Thauerer 18140 Paululamo Olena 21271 18 3 40 18 3 40

1A # Cathrin Dostal 16901 Khasmir 16467 14 3 26 14 3 26

1A # Angelika Wiesböck 23434 Steppis Music Chex 12798 6 2 12 6 2 12

1A # Berni Ostermaier 25461 Heza Peppy Twist 25576 6 1 10 6 1 10

1A # Berni Ostermaier 25461 JP Get Ready Missy 25037 5 1 9 5 1 9

1A # Viktoria Zehetmeier 14454 Bubi 21977 3 1 7 3 1 7

1A # Berni Ostermaier 25461 Frosty Chic N Nita 19265 2 1 7 2 1 7

1A # Nadine Hartmann 15239 Grays Warlight 90014 2 1 6 2 1 6

1A # Pascal Ammann 17204 Snippy's Playboy 16745 2 1 4 2 1 4

1A # Thomas Christ 12159 DC Stone Bar Chance 25217 2 1 4 2 1 4

1A # Nadine Hartmann 15239 Zan Parr Champagne 90015 1 1 5 1 1 5

2B # Tobias Pohl 23515 CS Elite Skip 20988 10 4 24 10 4 24

1B # Christina Gsinn 22383 Budhas Little Jac 23473 10 2 19 10 2 19

2B # Alexander Pohl 23514 Powers High Noon 24940 9 3 20 9 3 20

1B # Linda von Rochow 22345 Hollywood Cody Boss 22889 8 4 25 8 4 25

2B # Katharina Rahm 24458 San Peppy's Sancho 24450 8 3 32 8 3 32

0 0 0

2A # Silke Kunik 23621 Miss Candy Rugged 9775 15 4 43 15 4 43

2A # Nadine Kreutzer 23302 Peppys Smoki Gem 23063 14 3 29 14 3 29

2A # Siegfried Jahnel 23757 Obviously A Leo 23600 10 3 20 10 3 20

2A # Sandra Mühlberger 24931 Sancho Happy Tristin 24045 9 1 25 9 1 25

2A # Doris Galler 22766 Nils 23654 5 1 7 5 1 7

2A # Suzanne Wenzel 5522 Look At A Lady 26216 3 1 6 3 1 6

2A # Astrid Schmidl-Casna 22654 Sabija 22369 2 1 5 2 1 5
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3A # Monika Fischer 24150 Sandro 24007 17 4 43 17 4 43

3A # Julia Hagedorn 25587 Crazy Magic Power 23130 16 3 34 16 3 34

3A # Julia Falk 23296 Lil Dry Jac 23503 9 3 38 9 3 38

3A # Melanie Bartsch 25270 Ima Fantasy Girl 24048 8 2 19 8 2 19

3A 6 Bettina Königsbauer 24718 Holly Socks Edition 24840 7 2 18 7 2 18

3A # Melanie Aschauer 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 7 2 19 7 2 19

3A # Johanna Wagenbauer 20175 CS Elite Skip 20988 7 1 23 7 1 23

3A # Manuela Heim 24011 Impress Zip Coolmann 23823 6 2 21 6 2 21

3A # Angela Hoschkara 19063 Docs J Majesty Brand 25645 4 1 9 4 1 9

3A # Melanie Ostermaier 24546 Frosty Chic N Nita 19265 3 1 11 3 1 11

3A 9 Julia Schäfer 24162 Kiowa 24162 2 1 9 2 1 9

3A # Manuela Heim 24011 GK Sunny Boy 24457 1 1 9 1 1 9

3A # Sandra Diesner 18799 Melissa 25915 1 1 7 1 1 7

3A 8 Stefanie Sindel 23846 Trevo al Oasis 19341 1 1 8 1 1 8

0 0 0

3B # Kristin Pohl 25082 Manjana 21126 24 5 47 24 5 47

3B # Lena Kurfer 24476 CS Elite Shiny Spark 24848 13 3 37 13 3 37

3B # Vanessa Kleist 25406 Flowernic 19257 8 2 16 8 2 16

3B # Karolina Rahm 24456 San Peppy's Sancho 24450 7 2 5 7 2 5

3B # Franziska Gaßner 25053 Taco Monteray Jac 21075 5 1 6 5 1 6

3B # Franzisca Wagner 25361 Sindy 25483 3 1 1 3 1 1

3B # Karolina Rahm 24456 Eldorado George 21969 3 1 4 3 1 4

3B # Franziska Gaßner 25053 Freckles Flashlight 23706 2 1 2 2 1 2

3B # Josepha Golenhofen 25105 Freckles Flashlight 23706 2 1 0 2 1 0

4A 1 Stephanie Weigl 24455 Cinzana 24449 28 5 54 28 5 54

4A # Julia Steinwender 25872 Aragon 25982 15 3 33 15 3 33

4A # Eva-Maria Obermaier 25064 Kenzo 24958 13 3 27 13 3 27

4A # Andreas Stern 25231 DC King Leo Bonanza 25218 8 2 17 8 2 17

4A # Sabine Lechner 20308 Gypsy 26020 7 3 24 7 3 24

4A # Susanna Eckert 25635 Zan Parr Champagne 90015 7 3 24 7 3 24

4A # Julia Schäfer 25777 Zippo Pine Bandit 25939 7 2 19 7 2 19

4A # Franziska Dönhuber 23358 Small Town Silence 25795 6 1 11 6 1 11

4A # Magdalena Fleck 90025 Captain Jac Cutter 90019 6 1 11 6 1 11

4A # Eva-Maria Geißendörfer 24916 Shahwann 24852 3 1 6 3 1 6

4A # Annkathrin Hölzer 25362 My Colonel Leo Lena 25279 2 1 7 2 1 7

4A # Andrea Kroppus 90011 King of Germany 90006 1 1 8 1 1 8



4B # Franziska Weber 25298 Nuja 24473 9 2 7 9 2 7

4B # Lena Lackner 25057 Taco Monteray Jac 21075 6 2 3 6 2 3

4B # Lisa Moloney 90004 Taco Monteray Jac 21075 5 1 4 5 1 4

4B # Nina Ullmann 25058 Peppys Smoki Gem 23063 4 2 1 4 2 1

4B # Anna Heuken 90012 Freckles Flashlight 23706 4 1 2 4 1 2

4B # Franziska Golenhofen 26004 Taco Monteray Jac 21075 4 1 3 4 1 3

4B # Larissa Weber 25939 Peppys Smoki Gem 23063 4 1 3 4 1 3

4B # Laura Nadine Betzler 24874 Miss Little Classic 20624 3 1 2 3 1 2

4B # Stefanie Grießl 25999 Peppys Smoki Gem 23063 3 1 2 3 1 2

4B # Johanna Fischbacher 90023 Freckles Flashlight 23706 2 1 1 2 1 1

4B # Tamara Humbs 90016 Freckles Flashlight 23706 2 1 1 2 1 1

5A # Erna Müller 90024 Felix 90018 10 2 14 10 2 14

5A # Ingrid Gagesch 90021 Zan Parr Champagne 90015 8 2 12 8 2 12

5A # Christiane Metnar 90006 Florenz 90002 5 2 5 5 2 5

5A # Margit Drygas 90020 Marincho Estrella 20796 5 1 4 5 1 4

5A # Stefan Huber 90018 Angie 90011 4 1 3 4 1 3

5A # Brigitte Lummer 90013 Sampiero 24437 3 1 6 3 1 6

5A # Katharina Bürger 90019 Zaza 90012 3 1 2 3 1 2

5A # Kirsten Platte 90017 Charly 90010 2 2 2 2 2 2

5A # Karin Ellgas 90005 Kleiner Muck 90001 2 1 3 2 1 3

5B # Sophia Haas 90003 Kiowa 24162 12 3 9 12 3 9

5B 4 Johanna Schlor 90001 Missisippi 10 25577 8 2 6 8 2 6

5B # Carola Zahler 90007 Malve 90003 3 1 2 3 1 2

5B # Hainz Eva-Maria 90015 Lil Dry Jac 23503 3 1 2 3 1 2

5B # Saskia Frehde 90010 Nimue 90004 2 1 1 2 1 1



SPEED-PleasueCup LK 1-3  - Oberbayern

Reiter RNr Pferd PNr Pkte

1 # Mühlberger, Sandra 24931 Sancho Happy Tristin 24045 9 9

2 # Thauerer, Jasmin 18140 Paululamo Olena 21271 8 8

3 # Wagenbauer, Johanna 20175 CS Elite Skip 20988 7 7

4 # Kunik, Silke 23621 Miss Candy Rugged 9775 6 6

5 # Pohl, Kristin 25082 Manjana 21126 5 5

6 # Sewald, Lisa 17010 Docs Jack Arrow 16823 4 4

7 # Kurfer, Lena 24476 CS Elite Shiny Spark 24848 3 3

8 # Rahm, Katharina 24458 San Peppy's Sancho 24450 2 2

9 # Falk, Julia 23296 Lil Dry Jac 23503 1 1

SPEED-PleasueCup LK 4-5  - Oberbayern

Reiter RNr Pferd PNr Pkte

1 # Dönhuber, Franziska 23358 Small Town Silence 25795 6 6

2 1 Weigl, Stephanie 24455 Cinzana 24449 5 5

3 # Lechner, Sabine 20308 Gypsy 26020 4 4

4 # Schäfer, Julia 25777 Zippo Pine Bandit 25939 3 3

5 # Hölzer, Annkathrin 25362 My Colonel Leo Lena 25279 2 2

6 # Eckert, Susanna 25635 Zan Parr Champagne 90015 1 1



Mühldorfer Pferdefutter Westernriding-Cup  - Oberbayern

Übersee 14 Starter

Reiter RNr Pferd PNr Pkte

1 # Gsinn, Christina 22383 Budhas Little Jac 23473 6 6

2 # Völkel, Bettina 11393 Hazarina Shawnee 9627 5 5

3 # Kreutzer, Nadine 23302 Peppys Smoki Gem 23063 4 4

3 # von Rochow, Linda 22345 Hollywood Cody Boss 22889 4 4

5 # Ostermaier, Berni 25461 Frosty Chic N Nita 19265 2 2

6 # Pohl, Tobias 23515 CS Elite Skip 20988 1 1
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